
 

Verifone og FreedomPay annoncerer 
globalt partnerskab, der fremmer et 
komplet handelsøkosystem for handlende 
over hele verden 
Partnerskabet giver handlende mulighed for at bruge Verifones udvalg af brancheførende 
betalingsterminaler sammen med FreedomPays udbredte handelsplatform - hvilket forenkler 
betalinger gennem hele kunderejsen. 
 
New York City, 7. januar 2025 - Verifone, den førende handelsplatform for verdens mest kendte 
detailbrands, store finansielle institutioner samt små erhvervsdrivende, og FreedomPay, den 
ledende leverandør af handelsteknologi til hotel- og restaurationsbranchen, detailhandlen samt 
sport og underholdning, annoncerer i dag integrationen af deres økosystemer. Virksomheder i en 
lang række brancher, der benytter FreedomPays globale betalingsplatform, kan øge deres vækst og 
skabe mere effektiv drift ved hjælp af Verifones sikre og robuste betalingsterminaler, som 
forbrugerne har tillid til. 
 

 
 
Partnerskabet muliggør en unik kombination af betalingsteknologi: 
 
Sømløse betalingsoplevelser: Hele Verifones sortiment af brancheførende betalingshardware er 
tilgængeligt gennem dette nye partnerskab, hvilket muliggør bedre kundeoplevelser og ubesværet 
administration af terminalbasen. De handlende kan anvende globalt anerkendte terminaler til 
enhver brugssituation. Fra et omfattende udvalg af funktionsrige mobile, fritstående og 
ubemandede terminaler samt SoftPOS-enheder. 
 



Strømlinet, sikker drift: Den fuldt integrerede løsning forenkler administrationen ved at have en 
betalingsløsning. Derudover bliver sikkerheden for de handlende styrket ved at forene Verifones 
kraftfulde betalingsmotor og avancerede sikkerhedssystemer med FreedomPays Next Level 
Commerce™-platform og brancheførende sikkerhedsfunktioner. 
 
End-to-End portefølje: Den samlede løsning giver forhandlere fleksibilitet til nemt at opgradere og 
integrere moderne betalingsløsninger uden at være fastlåst til en bestemt kortindløser eller 
operativsystem. 
 
»Vores partnerskab med FreedomPay kombinerer vores brancheførende betalingsenheder med 
deres udbredte, stærke handelsplatform,« siger Himanshu Patel, CEO for Verifone. 
»FreedomPay er forpligtet til at levere en enestående handelsoplevelse ved at tilbyde uovertruffen 
hastighed, sikkerhed og personalisering,« siger Tom Durovsik, grundlægger og administrerende 
direktør for FreedomPay. »Ved at integrere Verifones sortiment af kraftfulde betalingsterminaler 
kan vi give vores forhandlere større fleksibilitet og det nyeste inden for betalingsteknologi, så de 
kan tilbyde den bedst mulige service til deres kunder.« 
 
Verifones udvalg af brancheførende terminaler vil snart blive certificeret fuldt ud på FreedomPays 
platform og være tilgængelige med frit indløservalg. Læs mere om partnerskabet på 
https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership. 
Du kan få mere at vide om de enkelte virksomheder på www.freedompay.com og 
www.verifone.com. 
 
Om Verifone 
Verifone skaber økosystemer for online og personlige handelsoplevelser, herunder alt, hvad 
virksomheder har brug for – fra sikre betalingsenheder til e-handelsværktøjer, indløsningstjenester, 
avanceret forretningsindsigt og meget mere. Som global fintech-leder leverer Verifone 
betalingsløsninger til virksomheder i over 165 lande, og er betroet af verdens mest kendte brands - 
alt fra små virksomheder til store finansielle institutioner. Verifone-platformen er bygget på fire 
årtiers historie med innovation og kompromisløs sikkerhed og håndterer årligt mere end 12 mia. 
transaktioner til en værdi af over 500 mia. dollars på fysiske og digitale kanaler. Få mere at vide på 
www.verifone.com. 
 
Om FreedomPay 
Freedom Pays Next Level Commerce™-platform opgraderer eksisterende betalingssystemer og -
processer forældet til førende teknologi, og gør det muligt for handlende at udnytte deres fulde 
betalingsmuligheder. Som det primære valg for mange af de største virksomheder over hele verden 
inden for detailhandel, hotel- og restaurationsbranchen, spil, sport og underholdning, foodservice, 
uddannelse, sundhedspleje og finansielle tjenester er FreedomPays teknologi bygget med henblik 
på at levere robust funktionalitet i det meget komplekse miljø inden for global handel. 
 
Virksomheden opretholder et sikkerhedsmiljø i verdensklasse og var en af de første udbydere af 
betalingsløsninger i Nordamerika, der blev valideret af PCI Security Standards Council. FreedomPays 
robuste løsninger på tværs af betalinger, sikkerhed, identitet og dataanalyse er tilgængelige i 
butikker, online og på mobilen og understøttes af hurtig API-implementering. Den prisbelønnede 
FreedomPay Commerce Platform fungerer på en enkelt, samlet platform på tværs af flere 
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kontinenter, så virksomheder kan levere en innovativ Next Level-oplevelse på globalt plan. 
www.freedompay.com 
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